
C O M U N E  DI  R E C E T T O 
PROVINCIA DI NOVARA 

           
 
                                      ORIGINALE 

             COPIA 
 
 

Verbale di deliberazione della Giunta comunale 
 
 

N. 36 Del 06.05.2015      
 
 
OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 76 DEL 
01.12.2014. 
 
 
 
      L’anno 2015 il giorno 06 del mese di Maggio alle ore 13.00 nella Casa comunale. 
Convocata dal sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con 
l’intervento dei Signori: 
 
 
                       PRESENTE     ASSENTE 
 
BERTONE ENRICO      PRESIDENTE   X 
PASSARIN ROSELLA      ASSESSORE   X 
MANCIN STEFANO      ASSESSORE            X 
 
 
 
Partecipa  il  Segretario Comunale Dott.ssa Ienco Ileana. Riconosciuto  legale  il numero  
degli intervenuti, il Sindaco arch. Enrico Bertone assume la presidenza, dichiara aperta 
la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato.   
 

 
 

 
 

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATA  la propria deliberazione n. 76 del 01.12.2014 “APPROVAZIONE COSTITUZIONE 
COMMISSIONE LOCALE PER IL PAESAGGIO.” 
  
VALUTATI più approfonditamente i curricula anche in base alle indicazioni fornite dalla Regione 
Piemonte con lettera prot. 6388 del 25.02.2015, acquisita al prot. com. n. 573 del 26.02.2015; 
 
SI RITIENE  pertanto  di provvedere alla sostituzione dei componenti sigg. : 
 

- Sig. ra Erica Orlando 
- Dott.  Lido  Beltrame  

 
con i  sigg.: 
 

- Arch. Elisabetta Morandi  
- Geol. Marco Stoppa 

che avevano presentato domanda nei termini di scadenza del bando in data 31.10.2014; 
 
VISTO il favorevole parere espresso dal Responsabile del Servizio Tecnico, ai sensi dell’art. 49 del 
D.L.vo 267/2000; 
 
TUTTO ciò premesso; 
 
CON VOTI favorevoli unanimi espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA  

DI PROVVEDERE alla sostituzione dei componenti sigg. : 
 

- Sig. ra  Erica Orlando 
- Dott.  Lido  Beltrame  

 
con i  sigg.: 
 

- Arch. Elisabetta Morandi  
- Geol. Marco Stoppa 

che avevano presentato domanda nei termini di scadenza del bando in data 31.10.2014; 
 
DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione e copia dei curricula, alla Regione Piemonte 
“Direzione Ambiente, Governo e Tutela del Territorio” ; 
 
DI ASSEGNARE al presente atto, stante l’urgenza, con votazione unanime e separata, l’immediata 
eseguibilità ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267 del 18.08.2000. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto,approvato e sottoscritto. 
 

 
 
IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 

             Enrico Bertone                                                                  Dr.ssa Ienco Ileana 
 

 Visto, si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnico contabile del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del D. Lgs. N.267 del 18/08/2000. 

 
IL RESPONSABIEL DEL SERVIZIO                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      TECNICO     ECONOMICO/FINANZIARIO     
     Arch. Giovanni Regis             
           
 
 
 
Atteso che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo comunale il 08.05.2015                                
per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.124 D. Lgs. 22/06/2000, n.267. 
 
            
     
    IL MESSO COMUNALE             IL SEGRETARIO COMUNALE 
          Dell’Olmo Franco                              Dr.ssa Ienco Ileana         
 
 
 

  
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 del D. Lgs. 18/08/2000, n.267. 
 
Data        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 
     
 
 
 Copia conforme all’originale. 
 
Recetto,   
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

_____________________________ 
 
 
 
 


